
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Г)О » j o  202 .5 № Ц9>

О внесении дополнения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа № 408 от 17.04.2023 года 
«Об утверждении Единого городского 
календарного плана физкультурно-массовых 
мероприятий и спортивных соревнований на 2023 г.»

г. Кыштым

На основании служебной записки начальника Управления по 
физической культуре и спорту администрации Кыштымского городского 
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Единый городской календарный план физкультурно- 
массовых мероприятий и спортивных соревнования на 2023 год 
утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 17.04.2023 года № 408 «Об утверждении Единого городского 
календарного плана физкультурно-массовых мероприятий и спортивных 
соревнований на 2023 г.» следующие дополнение:

после пункта 150 дополнить пунктом 150/1 следующего содержания:
соревнования по плаванию, 07 Кыштым Г ородской МБ, ВБ +
посвященные открытию октября
городского термального
курорта «Пионер»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук ЕЮ .

Г лава Кыштымского городского округаС С̂ Н Г А . Шеболаева

Подписан:
Шеболаева

ОБЩИЙ Людмила
к отдел ш Александровна

Дата: 2023-10-06 08:
21:38


